
  

 

 
 
 
 
 

 

TULPPAANIMATKA HOLLANTIIN - ILOINEN AMSTERDAM 
& BELGIAAN – EU-PÄÄKAUPUNKI BRYSSELI 

La – Ma 11. – 20.04.2026 (10 pv) 
 

Matkaohjelma: 
La 11.04. Lähtö bussilla oheisen aikataulun mukaan kohti Helsinkiä. N. klo 13.00 saapuminen Vuosaaren sata-

maan. Siirtyminen Finnlines m/s Finnlady -laivaan, majoittuminen hytteihin. Laiva lähtee risteile-
mään kohti Saksaa klo 15.00. Merimatka alkaa. Laivalla on cafeteria, baari, pieni kauppa ja buffet-
ruokasali. Saunomaankin pääsee. Hyteissä on satelliitti televisiot, joten Suomen TV- kanavia voi kat-
sella ajan kuluksi. Ateriapaketti laivalla lisämaksusta.  

 
Su 12.04. Päivä merellä. Palveluja laivalla: Travelprogram FI Hel Tra Hel low 09 23 (adobe.com). 
 
 Klo 21.00 saapuminen Saksaan Travemündeen, jolloin poistutaan laivasta ja bussimatkamme Euroo-

passa alkaa. Alkuillan ja yön aikana suunnataan Bremenin lähistölle saakka, jossa majoittuminen Pen-
tahotel Bremen | Penta Hotels 

 
Ma 13.04. Rauhallinen aamiainen hotellissa. Klo 10.00 startataan hotellista. Bussi vie aamupäivän aikana ryh-

män Saksan puolelta Hollannin puolelle. Iltapäivän puolella bussi ajaa Pohjos-Hollannin kuuluisan 
Zuiderseen 32 km pitkän patotien kautta Amsterdamiin. 

 
Majoittuminen Amsterdam Hotel | Holiday Inn Express® Amsterdam - North Riverside (ihg.com). Ho-
telli sijaistee hyvällä paikalla kaupungin keskustan tuntumassa. Joen ylittämällä pääset Amsterdamin 
kävelykatualueella (n. 25min kävellen, 15min metrolla, lähin asema 150m päässä hotellista).  

 
Ti 14.04. Aamiainen hotellissa. Päiväretki Amsterdamissa suomea puhuvan oppaan johdolla. Aamupäivällä tu-

tustaan juuston valmistukseen juustolassa sekä puukenkiin. Molemmat ovat Hollannin tavaramerk-
kejä. Ehkäpä hollannikkaat löytyvät useammastakin matkalaukusta tuliaisina. 

 
Kuljetus Amsterdamin keskustaan. Lounas/välipalatauko (omakustanne). Iltapäivällä kaupungin ro-
manttiset kanavat sekä vanhat rakennukset päätykoristeluineen tulevat tutuksi kanavaristeilyn ai-
kana. Amstelin suistossa sijaitseva kaupunki on Alankomaiden pääkaupunki. Nimitys Iloinen Amster-
dam voi tuoda mieleen kaupungin vapaamielisen ilmapiiri; coffee shopit ja Punaisten Lyhtyjen alu-
een. Iltapäivän viimeinen vierailukohde on timanttihiomo. Paluu hotellille. 

https://indd.adobe.com/view/71f2e5bc-64d2-463e-8ff4-a1e5797fd44b
https://www.pentahotels.com/hotels/germany/bremen?utm_source=google&utm_medium=link&utm_campaign=g-business
https://www.pentahotels.com/hotels/germany/bremen?utm_source=google&utm_medium=link&utm_campaign=g-business
https://www.ihg.com/holidayinnexpress/hotels/gb/en/amsterdam/amsmk/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMaps-_-EX-_-NL-_-AMSMK


  

 

Ke 15.04. Aamiainen hotellissa. Aamupäivästä ryhmä suuntaa oppaan johdolla Amsterdamin eteläpuolelle. 
Vierailukohteena on Keukenhofin 28 hehtaarin kukkapuisto. Puistoon on istutettu miljoonia kukka-
sipuleita. Kevään aikana kukkaan puhkeavat mm. freesiat, hyasintit, tulppaanit, narsissit, iirikset ja 
liljat. Kukat ovat kauniisti ryhmitellyt polkujen, lampien ja purojen ympärille. Puiston ohella tulppaa-
nipeltojen väriloistoa nähdään maaseudulla ajettaessa. Aikaa kierrellä ja ihailla kukkien väriloistoa ja 
istutuksia omatoimisesti ja nauttia välipalaa.  
 
Paluu kaupungin keskustaan, jossa vapaata aikaa. Nauti keväisestä Amsterdamista vaikka kanavan 
varren kahvilassa, vieraile Van Gogh museolla tai tee tuliaisostoksia. Paluu bussilla hotellille. 

 
To 16.04. Aamiainen ja huoneiden luovutus, jonka jälkeen lähtö kohti Belgiaa. Puolen päivän aikaan saapumi-

nen Brysseliin. Iltapäivä vietetään Brysselin nähtävyyksiin tutustuen oppaamme Kaarina Leskisen joh-
dolla. Päivän aikana käydään historiallisella keskusaukiolla Grand Placella ja tavataan mm. ”pissaava 
poika,” Manneken Pis -patsas, bussikierroksella nähdään mm. Euroopan Parlamentti, Kuninkaallinen 
Palatsi, Atomium, 1958 maailmannäyttelyyn rakennettu upea rakennelma, Jubelpark, St. Michaelin 
ja St. Gadulan katedraalit. Majoittuminen hotelliin. Vapaa ilta Brysselissä. 

 
Pe 17.04. Aamiainen hotellissa. Vapaa aamupäivä Brysselissä. Lähtö puolen päivän jälkeen palaamaan Belgi-

asta kohti Saksaa. Saapuminen alkuillasta Bremeniin.  Bremen on viehättävä pohjoissaksalainen kau-
punki, jossa keskiaikainen historia ja rento moderni kaupunkikulttuuri kohtaavat. Kaupungin sydä-
messä sijaitsevat UNESCO-suojellut Marktplatz ja Roland-patsas, ja satumainen Schnoorin kortteli 
kutsuu kapeille kujilleen. Majoittuminen hotelliin kaupungin keskustassa Hotel Bremen City 4* | AC-
HAT Hotels Real. Amazing. 

 
La 18.04. Aamiainen hotellissa. Vapaa aamupäivä Bremenissä. Kaupunki on tunnettu sadusta Bremenin soit-

toniekoista. Grimmin satu kertoo neljästä vanhasta eläimestä – aasista, koirasta, kissasta ja kukosta 
– jotka lähtevät kohti Bremeniä ryhtyäkseen kaupungin muusikoiksi. Matkalla ne päihittävät rosvo-
joukon kekseliäisyydellä ja yhteistyöllä.  

 
 Lähtö puolen päivän aikaan Hampuriin, jossa tehdään suomea puhuvan oppaan johdolla opastettu 

kiertoajelu. Kaupunki on muodostunut Elbe-joen varrella ja Alster -järvi hallitsee kaupunkia. Ei ole-
kaan ihme, että kaupungista muodostui vauras ja vehreä hansakaupunki. Hampuri on Saksan toiseksi 
suurin ja maan tärkein satamakaupunki. Hampurissa on paljon sekä klassisia että moderneja nähtä-
vyyksiä ja kaikkea siltä väliltä. Kierroksella nähdään mm. Rathausmarkt, Planten un Blumen puisto 
sekä vanhaa kaupunkia (ei sisäänpääsymaksuja). Vapaata aikaa Hampurissa. 

 
 Ostoksia Lyypekissä suuressa CITTImarketissa, onka jälkeen vapaata Lyypekissä nauttia vaikkapa päi-

vällistä. Siirtyminen Travemünden satamaan klo 22.00 mennessä. Satamassa ehdit vielä piipahtaa 
Sari Bernerin kaupassa. Laivaan pääsy ennen puolta yötä, majoittuminen hytteihin.  

 
Su 19.04. Laiva m/s Finnstar lähtee Travemündestä klo 02.30 kohti Helsinkiä. Päivä merellä laivan palveluista 

nauttien. Ateriapaketti laivalla lisämaksusta. 
 
Ma 20.04. Klo 10.00 saapuminen Vuosaareen. Paluu bussilla lähtöpaikoille laivan saavuttua Helsinkiin. 
 

Hinta: 1545 €/henkilö  edellyttää 25 lähtijää 
 
 

https://achat-hotels.com/en/hotels/bremen-city
https://achat-hotels.com/en/hotels/bremen-city


  

 

Matkahintaan sisältyy: 

• Bussimatkat em. ohjelman mukaan – sama bussi koko matkan ajan 

• Laivamatka Helsinki-Travemünde-Helsinki Finnlinesin rahtimatkustajalaivalla B2-luokan hytissä (kahden 
hengen sisähytti, jossa 2 alavuodetta, suihku ja wc, kokolattiamatto (voi halutessaan saada ilman), satel-
liitti TV) sis. päästömaksut 

• Majoitukset keskitason hotelleissa 2-hh:ssa mukavuuksin (suihku ja wc) sis. kaupunkiverot 

• Aamiaiset hotelleissa (6) 

• Suomenkieliset opastukset Amsterdamissa em. ohjelman mukaan sekä Brysselissä (kiertoajelu-kävely), 
opastettu Hampurin kiertoajelu 

• Pääsymaksut: juustola-puukenkäverstas, timanttihiomo, Keukenhof sekä Amsterdamin kanavaristeily 
 

Hintaan eivät sisälly: matkavakuutukset, muut opastukset/pääsymaksut/opastukset 
 

Lisämaksusta: 
Ateriapaketti laivalla m/p 167 €/hlö sis. 11.4. & 18.04. superior-päivällinen sis. ruokajuomina viinit ja oluen, 

12.4. & 18.04. aamiainen ja lounas, sekä 19.04. aamiainen. 
Puolihoitoateriat 175 €/henkilö  päivälliset 13.-17.04. (5 kpl), edellyttää 10 osallistujaa 
1-hengen hytti/huone 585 €/8 yötä   B1-hytti laivalla 
Ikkunahytti laivalla (A2) 45 €/henkilö (90 €/hytti)  kaksi alavuodetta n. 10m² meno-paluuna 
Ikkunahytti laivalla (L4) 90 €/henkilö (180 €/hytti)  parivuode n. 16-20m² meno-paluuna  
 

Bussireitti ja -aikataulut:   
klo 04:45  Iisalmi linja-autoasema  
klo 05:05  Matin ja Liisan asema, Lapinlahti  
klo 05:45  Siilinjärvi linja-autoasema 
klo 06:15  Kuopio matkakeskus, tilausajolaituri 
klo 06:30  ABC Pitkälahti (piha) 
klo 07:00  Unnukka, Leppävirta (piha) 
klo 07:15  ABC Varkaus (piha) 
klo 08:45  Mikkeli matkakeskus  
n. klo 12:45  Helsinki, Vuosaari - Hansaterminaali  
 

Matkustajalle merkitty lähtöaika- ja paikka näkyvät laskussa. Bussi ajaa lähtöpaikan kautta vain mikäli sieltä on läh-
tijöitä. Lähtöpaikalla on hyvä olla 10min ennen ilmoitettua lähtöaikaa. 

 
Matkan maksaminen 

Sähköpostilaskutus, sähköpostissa lukee "Voit avata laskun klikkaamalla linkkiä”, tuosta saa laskun 
auki ja näkee varauksen sisällön ja mm. lähtöajan sekä -paikan, joka teille on merkitty. Ennakkomaksu 
400 €/hlö tulee maksuun viikon päästä varauksesta. Loppusuoritus kuusi viikkoa ennen matkaa 
(27.02.2026). Kirjelasku +5€/kpl. 

 

Peruutusehdot      
Yleiset matkapakettiehdot eivät ole voimassa ryhmämatkalla. Peruutus aikaisemmin kuin 31 vrk ennen  
matkaa, toimistokulut 200 €/henkilö. Peruutus 31–21 vrk ennen matkaa, kulut 75% matkan hinnasta. Pe-
ruutus 20–14 vrk ennen matkaa, kulut 90% matkan hinnasta. Peruutus myöhemmin kuin 14vrk ennen 
matkaa, kulut koko matkan hinta. Lääkärintodistus ei pienennä peruutuskulujen määrää. Suosittelemme 
tarkastamaan, että matkavakuutuksen on kunnossa sekä että se korvaa peruuntumisesta aiheutuvat 
kulut sairastapauksessa. 

 

 



  

 

Hintasitoumus     
Tarjouksemme hinnat perustuvat tarjouksen päiväyspäivänä voimassa oleviin hinta- ja valuutta  
tietoihin. Varaamme oikeuden muuttaa matkan hintaa sopimuksen tekemisen jälkeenkin seuraavilla 
perusteilla: valuuttakurssimuutokset, meistä riippumattomat kuljetuskustannusten muutokset, uu-
det ja muuttuneet verot ja maksut. Tarjouksemme hinta edellyttää esitetyn ryhmäkoon toteutu-
mista. 

Matkaehdot  Noudatamme kuluttaja-asiamiehen sekä Suomen matkatoimistoyhdistyksen neuvottelemia matka-
pakettiehtoja sekä Matka-Mainio Oy:n lisä- ja erityisehtoja. Tällä matkalla käytämme ryhmämatko-
jen erityisehtojamme, jotka toimitamme lähtijöille laskutuksen yhteydessä. 

 

Vakuus Kuluttajaviraston Matka-Mainiolle myöntämä vakuusnumero on 3424/00/Mj, mikä antaa oikeuden 
järjestää ja välittää matkoja. 

 
 

YLEISIÄ MATKAOHJEITA: 

Ilmoittautumista varten 
Kaikilta lähtijöiltä tarvitaan virallinen nimi, syntymäaika (ppkkvv), osoite, puh. sekä sähköpostiosoite 
(laskutus), lähtöpaikka, erikoiruokavaliot, mahdolliset lisämaksulliset palvelut (hyttimuutokset ja lai-
varuokailut). 
 

Pääset ilmoittautumaan alla olevasta linkistä: 
TULPPAANIMATKA HOLLAANTIIN & BRYSSELI | Matka-Mainio Oy 
 

Matka-asiakirjat 
Matkalle mukaan passi tai EU-henkilötodistus, suosittelemme passia. Turvatoimena on hyvä olla ko-
pio passin kuvasivusta (vaikka kännykässä valokuvana). 
 

Matkavakuutus 
Pyydämme ystävällisesti tarkistamaan, että matkan kaikilla osanottajilla on koko matkan keston 
voimassa oleva matkavakuutussuoja. Matkatavaroille voi ottaa lisäksi oman vakuutuksena. Matka-
toimistolta voi tiedustella vakuutus, toimimme yhteystyössä LähiTapiola Idän kanssa.  
  

Rokotukset Suosittelemme täyttä koronarokotussarjaa. Perusrokotukset: jäykkäkouristus, kurkkumätä, polio, 

tuhkarokko, sikotauti ja vihurirokko ovat hyvä olla voimassa. Mm. hepatiitti A-ja B-rokotetta suosi-

tellaan. Kysy lisää rokotuksista terveyskeskuksestasi. 

Lääkkeet Mikäli käytät jatkuvaa lääkitystä, kuljeta lääkkeitä mukana käsimatkatavaroissa. Reseptilääkkeistä on 

hyvä olla kop resepteistä mukana. Ylimääräisiä lääkkeitä suositellaan aina otettavaksi mukaan mat-

kalle. 

Matkapaperit Matkan aikana tarvittavat muut paperit jaetaan matkan aikana. 

Valuutta Kaikki kohdemaat kuuluvat euroon. Yleisimmät maksukortit käyvät hyvin maksuvälineinä. 

Kello Keski-Euroopan aika on jäljessä Suomen aikaan yhden tunnin (-1h). 

https://matkamainio.fi/fi/matka/28543


  

 

Vaatetus Lämpötilat ovat korkeammat kuin koti Suomessa, joten kevyempikin vaatetuskin riittää. Lämmintä 

kannattaa kuitenkin varata mukaan, koska matka-ajankohta on kevättä. Hyvät kengät mukaan kau-

punkikohteita silmällä pitäen.   

Hotellit Matkatoimisto pitää oikeuden vaihtaa hotellia samantasoiseen vastaavaan. 

 Oikeudet muutoksiin pidetään.  

Matkatoimistomme vastaa mielellään kaikkiin matkaa koskeviin kysymyksiin! 

 

 



  

 

 


